МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2019 года N 259

Об утверждении перечня сельских населенных пунктов, входящих в состав
городских округов и городских поселений Республики Адыгея, и перечня
сельских агломераций на территории Республики Адыгея

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 31 мая 2019 года N 696 "Об утверждении государственной программы
Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации" и постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 27
декабря 2019 года N 333 "Об уполномоченном исполнительном органе
государственной власти Республики Адыгея" приказываю:

1. Определить:

1) перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав городских
округов и городских поселений Республики Адыгея согласно приложению N 1 к
настоящему приказу;

2) перечень сельских агломераций на территории Республики Адыгея
согласно приложению N 2 к настоящему приказу.

2. Отделу экономического анализа и реализации государственных программ
разместить настоящий приказ на официальном Интернет-сайте
исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея
(http://www.adygheya.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

http://docs.cntd.ru/document/554801411
http://docs.cntd.ru/document/561672824

Заместитель Министра
Д.И.ХУТ

Приложение N 1. Перечень сельских
населенных пунктов, входящих в состав
городских округов и городских поселений
Республики Адыгея

Приложение N 1
к приказу
Министерства сельского хозяйства
Республики Адыгея
от "___"_________ 2019 г. N ___

1) аул Гатлукай муниципального образования "Город Адыгейск";

2) поселок Дружный муниципального образования "Энемское городское
поселение";

3) аул Новобжегокай муниципального образования "Энемское городское
поселение";

4) поселок Новый муниципального образования "Яблоновское городское
поселение";

5) хутор Новый Сад муниципального образования "Энемское городское
поселение";

6) поселок Перекатный муниципального образования "Яблоновское
городское поселение";

7) хутор Псекупс муниципального образования "Город Адыгейск":

8) хутор Суповский муниципального образования "Энемское городское
поселение";

9) аул Тугургой муниципального образования "Тлюстенхабльское городское
поселение.

Приложение N 2. Перечень сельских
агломераций на территории Республики
Адыгея

Приложение N 2
к приказу
Министерства сельского хозяйства
Республики Адыгея
от "___"_________ 2019 г. N ___

1) город Адыгейск;

2) поселок городского типа Тлюстенхабль;

3) поселок городского типа Энем;

4) поселок городского типа Яблоновский.

	Приложение N 1. Перечень сельских населенных пунктов, входящих в состав городских округов и городских поселений Республики Адыгея
	Приложение N 2. Перечень сельских агломераций на территории Республики Адыгея